



## Relatório de Faturamento

Cliente: Braslav Noroeste

### Introdução:

O presente relatório tem como objetivo apresentar a prestação de contas referente ao faturamento ocorrido no período especificado. Esta prestação de contas visa fornecer uma visão clara e transparente das receitas obtidas.

### Detalhamento do Faturamento:

A seguir, apresentamos um resumo detalhado das fontes de receita que compõem o faturamento total.

### Venda de Produtos/Serviços:

Produto Descrição	Qtd	Preço	
Rack 19 MRD 12U X 570MM	1	R\$ 592,20	R\$ 592,20
Bandeja Fixa 1U X 400MM	2	R\$ 225,39	R\$ 450,78
Protetor Eletrônico com 8 Tom p/ Rack	1	R\$ 69,30	R\$ 69,30
Kit Porca Gaiola e Parafuso (PCT 10UN)	6	R\$ 11,52	R\$ 69,10
Organizador Cabos p/ Rack	1	R\$ 25,16	R\$ 25,16
Switch 16P Fast POE	1	R\$ 955,90	R\$ 955,90
Câmera IP VIP 1230 B G4	2	R\$ 273,63	R\$ 547,25
Câmera IP DOME VIP 1230 D SL G4	4	R\$ 273,63	R\$ 1.094,50
Câmera IP DOME VIP 3230	1	R\$ 626,45	R\$ 626,45
Cabo CAT 5E	1	R\$ 753,50	R\$ 753,50
Central de Alarme 2018	1	R\$ 495,00	R\$ 495,00
Modulo GSM	1	R\$ 392,30	R\$ 392,30
Receptor	1	R\$ 66,10	R\$ 66,10
Bateria 12V	1	R\$ 68,63	R\$ 68,63
Sirene s/ Fio 105 DB	1	R\$ 25,26	R\$ 25,26
Sensor IVP	4	R\$ 138,52	R\$ 554,09
Sensor de Abertura	2	R\$ 46,73	R\$ 93,46
Controle Remoto	2	R\$ 21,09	R\$ 42,17
Mão de Obra	2	R\$ 618,18	1.236,36
		<b>Total Geral</b>	<b>R\$ 8.157,51</b>

Total do Faturamento: R\$ 8.157,51

Atenciosamente,

Luciano Pereira do Nascimento

Coordenador de Monitoramento